СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

06 февраля 2017 года № 2/1-СД

О направлении уполномоченного депутата

Совета депутатов муниципального
округа Фили-Давыдково для участия в IX
Съезде Ассоциации "Совет муниципальных образований города Москвы"

В соответствии с пунктом 11 статьи 6 Устава Ассоциации "Совет муниципальных образований города Москвы" и в связи с невозможностью принять участие в IX Съезде Ассоциации "Совет муниципальных образований города Москвы" главы муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И. Совет депутатов решил:

1. Уполномочить депутата Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково Домбровского А.Л. представлять муниципальный округ Фили-Давыдково на IX Съезде Ассоциации "Совет муниципальных образований города Москвы".

2. Направить копии настоящего решения в префектуру Западного административного округа города Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального округа Фили-Давыдково Карпову Л.И.
Заместитель главы муниципального
округа Фили-Давыдково

    Л.И. Карпова